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JPG PDF çevirme

JPG'yi PDF'ye çevirme, JPG'yi PDF'ye dönüştürücü ücretsiz, son derece basit ve yıldırım hızlı bir araç toplu saniyede JPEG görüntü dosyalarını PDF dönüştürmek sağlar.
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Nasıl JPG'yi PDF'ye çevirme

JPG'den PDF'ye dönüştürücü artık çok kolay.








1. Dönüştürülecek JPG dosyalarını seçin

Dönüştürmek istediğiniz JPG, JPEG dosyalarını seçin veya gerekli alana sürükleyip bırakın. Görüntü dosyalarınızı Google Drive, Dropbox gibi bir bulut depolama hizmetinden de yükleyebilirsiniz.











2. JPG'yi PDF'ye çevirme

Ücretsiz çevrimiçi dönüştürücümüz JPG, JPEG dosyalarınızı otomatik olarak PDF'ye dönüştürmeye başlayacaktır.











3. İndir

PDF dosyanız hemen indirilmeye hazır olacaktır.










 

JPG'yi PDF'ye çevirme Özellikleri

JPG'i sınırsız PDF'ye dönüştürücü.








JPG'i PDF'ye dönüştürme ücretsiz

PDFStuff, JPEG görüntülerini PDF belgelerine dönüştürmenin en hızlı yolları için etkili bir dönüştürme aracı kadar basittir. Herhangi bir sınırlama ve kısıtlama olmaksızın kullanımı kolaydır.











Güçlü

Görüntü dosyalarınız yüklendikten sonra, metni olağanüstü OCR doğruluğu ile tanır ve yüksek kalitede PDF formatına dönüştürür.











JPG'yi PDF'ye tamamen güvenli bir şekilde yapma

Verilerinizin güvenliğini önemsiyoruz. Ücretsiz PDF dönüştürücümüz, dosyalarınızı 256 bit SSL şifrelemeyle işler. Belgelerinizin ve verilerinizin güvende olduğu anlamına gelir.











Gizlilik

Yetkisiz erişimi sınırlandırmak için PDF dosyalarınızı yalnızca 24 saat boyunca sunucumuzda saklıyoruz. Daha sonra sunucularımızdan kalıcı olarak kaldırılır. Lütfen gizlilik politikamızı okuyun.











Bulut depolama erişimi

Google Drive, Dropbox gibi bulut depolama sistemlerinde kayıtlı dosyalara erişebilirsiniz. Bu, JPG, JPEG dosyalarınızı buluttan almanıza, çevrimiçi dönüştürmenize ve bulut depolama hesaplarınıza geri kaydetmenize olanak tanır.











Herhangi bir cihazda JPG'yi PDF'ye dönüştürücü

Ücretsiz çevrimiçi PDF dönüştürücümüz, Windows, Mac ve Linux dahil tüm işletim sistemlerinde ve IE, Firefox, Chrome ve Opera gibi popüler tarayıcılarda tüm cihazlarda mükemmel çalışır.
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